РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «15»   сентября 2011г.                                                                            № 69
О   выделении    специальных    агитационных
мест для  размещения печатных агитационных

материалов
               Во исполнении ст.54 Федерального Закона «Об основных  гарантиях избирательных  прав и права  на  участие  в референдуме граждан Российской  Федерации», ст. 9 Закона Забайкальского  края «О муниципальных  выборах в Забайкальском  крае», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,   постановляет:

1. Выделить  специальные  места для  размещения печатных  агитационных материалов на  территории сельского  поселения «Маргуцекское» муниципального  района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского  края согласно  приложению.
          3.Обратить  внимание юридических и физических  лиц, размещающих предвыборные  печатные   агитационные материалы на  соблюдение требований с.54 Федерального Закона Забайкальского  края «Об основных  гарантиях  избирательных  прав и права  на  участие  в референдуме граждан Российской  Федерации», ст. 9 Закона Забайкальского  края «О муниципальных  выборах в Забайкальском  крае» , и ответственность за их нарушение, предусмотренную с.79 Федерального Закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав и права  на  участие  в референдуме граждан Российской  Федерации».
Глава сельского поселения                                         М.К. Мыльникова.
                                                                                               Приложение

                                                                                                    к Постановлению №69 от 15.09.2011г
СПИСОК

 Мест для  размещения  печатных и иных  предвыборных агитационных  материалов на территории сельского  поселения «Маргуцекское» муниципального  района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края

1.Фасад здания Дома культуры.

2.Фасад  здания ФАП.

3.Информационный  стенд ул.Губина №27.

4.Фасад здания почты.

5.Здание ТЧП (согласовано).

6.Здание ПЧ (согласовано).